平成 27 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中島 義兼

（コード番号：6044 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長

兼総務人事部長 竹谷 隆明

（ TEL.079-289-4411 ）

固定資産（研修センター建設用地）契約のお知らせ

  当社は、平成 27年５月 22日に研修センター建設のため下記固定資産を契約いたしましたので、

お知らせ致します。

記

１．取得する理由

   メンテナンス技術習得の短期化、多能工化（特定の設備機器のみならず数種の設備機器を

取扱うことができるメンテナンスエンジニアの育成）向上を図るため、新規に開設予定の研

修センター建設用地として契約いたしました。

２．取得資産の概要

所 在 地 兵庫県姫路市阿保字西野々甲 576 番１

土 地 734ｍ2（222.03 坪）

契 約 日 平成 27 年５月 22 日

取 得 額 55,507,500 円

３．相手先の概要

   相手先は、一般地権者 17 名でありますので、相手先の都合により公表を控えさせていた

だきます。なお、相手先と当社との間には、資本関係、人的関係、関連当事者として特記す

べき事項はありません。

４．取得の日程

取締役会決議日 平成 27 年５月 14 日

契 約 締 結 日 平成 27 年５月 22 日

物件引渡最終期日 平成 27 年６月 ９日

５．今後の見通し

   当該固定資産の取得による平成 27 年５月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

また、当該固定資産の取得後、順次、建物、設備機器を取得する予定としております。

以上